
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 х. Комаров 

                                                       

Приказ 

01.10. 2021                                                                                               №175 

х.Комаров 

 

О переводе реализации дополнительных образовательных программ в 

дистанционном формате на период с 04.10.2021 по 01.11.2021 г. 

На основании Постановления Правительства Ростовской области от 

01.10.2021 № 795 «О внесении изменений в Постановление Правительства 

Ростовской области от 05.04.2020г № 272» п.4.28 «О 

реализации дополнительных образовательных программ в дистанционном 

формате» до 01.11.21 года реализация дополнительных образовательных 

программ будет осуществляться с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБОУ- СОШ №6 х.Комаров обучение по основным 

образовательным программам дополнительного  образования в режиме 

электронного обучения с применением дистанционных образовательных 

технологий с 04.10.2021 г.  до  01.11.2021 г. 

2. Учителю информатики Зыковой Л.Е. - разместить информацию о 

временном приостановлении очной формы реализации дополнительных 

образовательных программ   в связи с неблагополучной 

эпидемиологической обстановкой в срок до 04.11.2021 г. на сайте школы. 

3. Назначить ответственной за организацию образовательного процесса с 

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в период  временных ограничений заместителя директора по  

воспитательной работе  Любовину Н.А. 

4. Заместителю директора по воспитательной работе  Любовиной Н.А.: 

 обеспечить контроль за реализацией в полном объеме 

образовательных программ дополнительного образования в 

соответствии с утвержденными учебными планами посредством 

перехода на дистанционную форму обучения . 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор: ________________ И.А.Лапоногова 


		2021-10-01T11:27:25+0300
	Директор МБОУ СОШ № 6 х. Комаров Лапоногова И.А.




